Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 25 de setembro de 2015, Nº 2292 | Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002292c225092015

SUMÁRIO

PÁGINA

Edital de Convocação para Assinatura de Cotrato 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA

ASSINATURA DE CONTRATO

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições

legais, e em conformidade com o Edital do

Pregão Presencial n° 033/2015-PMTF para

aquisição de material de expediente, TORNA

PÚBLICA A CONVOCAÇÃO DAS EMPRESAS

ESCRITOMOVEIS COM. DE MÓVEIS E

EQUIP. PARA ESCRITÓRIO LTDA-ME, CS

GLOBAL DISTRIBUIDORA LTDA-ME,

KRETTI & KRETLI LTDA-EPP e BUZATTUS

EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIOS LTDA-

EPP a fim de realizarem  a assinatura do

contrato, referente ao Pregão Presencial n°

033/2015-PMTF, no prazo de 07 (sete) dias

úteis, a contar da publicação deste Edital. As

empresas convocadas deverão comparecer à

COPEL, sito à Rua Cosme de Farias, 131,

Centro, Teixeira de Freitas até a data de

06/10/2015, munido dos documentos

relacionados no Edital, para ASSINATURA DO

CONTRATO, no horário das 8h às 14h.

Teixeira de Freitas, Bahia, 25 de outubro de

2015 – Wellington Rossini.